
ZARZĄDZENIE NR V/234/2022 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 25 maja 2022 roku 

 

w sprawie przekazania nakładów na rzecz Środowiskowego  

Domu Samopomocy „Przystań” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz § 16 ust. 2 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy 

„Przystań” w Ostrowcu Świętokrzyskim określonego uchwałą Nr XXII/137/2019 Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 15 listopada 2019r. w sprawie wyłączenia Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Ostrowcu Świętokrzyskim z siedzibą na Osiedlu Pułanki 10 ze struktury 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim i przekazania jego zdań 

Środowiskowemu Domowi Samopomocy „Przystań” w Ostrowcu Świętokrzyskim z siedzibą  

ul. Iłżecka 33 (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019r., poz. 4504) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Przekazuje się na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy „Przystań”  

w Ostrowcu Świętokrzyskim z siedzibą przy ul. Iłżeckiej 33, nakłady o łącznej wartości  

2 093 412,88 zł (słownie złotych: dwa miliony dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta dwanaście 

88/100) poniesione na modernizację energetyczną budynku Środowiskowego Domu 

Samopomocy „Przystań” przy ul. Iłżeckiej 33 polegającą na: dociepleniu ścian zewnętrznych  

i ścian piwnic budynku oraz poddasza, wymianie instalacji centralnego ogrzewania, wymianie 

instalacji oświetlenia oraz wymianie okien, zrealizowaną w ramach projektu pn.: „Poprawa 

efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynkach użyteczności publicznej 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski”. 

2. Nakłady, o których mowa w ust. 1, ujęte zostały w protokole nr OT/6/2022 z dnia  

17 lutego 2022r. (numer inwentarzowy 107-000-45). 

 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy „Przystań” do 

korzystania z nakładów, o których mowa w § 1, zgodnie z ich przeznaczeniem oraz do 

utrzymywania ich w należytym stanie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Środowiskowego Domu 

Samopomocy „Przystań” i Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
Olszańska 


